
Uchwała nr 407/228/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 marca 2017 r.  
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia oświadczenia woli w sprawie 
wyrażenia zgody na wykreślenie zastawu rejestrowego z rejestru zastawów 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku z art. 18 
ust. 1 i art. 19 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze 
zastawów (Dz. U. z 2016 r. poz. 297 i 1579) oraz uchwałą nr 33/208/09 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 13 stycznia 2009 r. w sprawie powierzenia zadań  
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych Mazowieckiemu 
Centrum Polityki Społecznej – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Udziela się Zdzisławowi Biszewskiemu – Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej, pełnomocnictwa do złożenia oświadczenia woli w imieniu Województwa 
Mazowieckiego w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie z rejestru zastawów zastawu 
rejestrowego zabezpieczającego prawidłowe wykonanie umowy nr 02/12/2006/AG z dnia  
19 grudnia 2006 r. dotyczącej udzielenia jednorazowej pożyczki - na rzecz KROSS S.A.  
z siedzibą w Przasnyszu - w celu ochrony istniejących w zakładzie miejsc pracy osób 
niepełnosprawnych.  
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia oświadczenia woli w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie zastawu rejestrowego z rejestru zastawów
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


